
confrom ctr 214/07.04.2022

I.D.: 71924418

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.080,25 RON - 2.080,25 RON

Descriere: Vopsit perete si elemente de decor in 2 straturi 100 mp x 8.13 lei/mp = 813 lei Vopsit grilaj ferestre cu vopsea de ulei 7 ferestre 18 ore x 23.75 lei/ora = 427.5 lei Montat elemente decorative 40 ore x 23.75 lei/ora = 950 lei Montat plinta gresie 8 ore x 23.75 lei/ora = 190 lei Curatenie 4 ore x 23.75 lei = 95 lei Total 2475.5 lei, pretul contine TVA
